令和３年７月１２日

各 位

京都北都信用金庫

窓口営業時間の変更のお知らせ

京都北都信用金庫（理事長 吉田英都）では、効率的な人員の再配置を行い、営業力

の強化を図るとともに、防犯対策の強化、勤務管理の厳正化にもつなげるべく、下記店

舗において、新たに昼休業時間帯を導入することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.昼休業時間帯の導入の概要

導入の対象店舗 最寄り店舗 窓口営業時間の変更

中舞鶴支店（エリア連携店） 東舞鶴中央支店

（現 状）

平日 9時 00 分～15時 00分

（変更後）

平日【午前】 9時 00分～11 時 30分

【午後】12時 30分～15時 00 分

※11 時 30 分～12 時 30 分までの 1 時間を

窓口休業時間とします。

２．開始日

    令和３年１０月４日（月）

以上

地域元気宣言の